
1. Fotografuokitės prie Šeimų šventės teritorijoje esančių fotosienelių ir dalyvaukite
     Šeimų šventės 2016 fotografijų konkurse. Konkurso prizas - „Senukų" dovanų čekis,
     kurio vertė - 100 €!

2. Publikuokite nuotraukas ant savo Facebook.com paskyros sienos.

3. Būtinai nurodykite nustatymuose, jog nuotraukas matytų ne tik jūsų draugai,
      tačiau jos būtų viešos.

4. Prie fotografijų būtinai pridėkite grotažymę #SeimuSvente2016 

5. Konkurse gali dalyvauti neribotas skaičius fotografijų.

6. Laimėtojas bus renkamas burtų keliu iš visų konkurso sąlygas atitinkančių fotografijų.

7. Su laimėtoju susisieksime per Facebook.com paskyrą žinute.

8. Konkurse gali dalyvauti asmenys nuo 18 m.

9. Jūsų fotografijos bei asmeniniai duomenys nebus panaudoti ir perduoti
      trečiosioms šalims ar kaip kitaip panaudoti be jūsų leidimo.

    Publikuodami savo fotografijas su nurodyta grotažyme #SeimuSvente2016
      jūs  sutinkate su konkurso sąlygomis ir įsipareigojimais.

10.


